

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין ת"צ 12-11-22988-זמושינסקי נ' משאבי מים פרדס חנה - כרכור בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 15 במאי 2014 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") שנחתם בעניין התובענה שהוגשה בת"צ 12-11-22988-זמושינסקי נ' משאבי מים פרדס חנה - כרכור בע"מ והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "התובענה" ו"הבקשה לאישור").

בתובענה ובבקשה לאישור נטען, כי משאבי מים פרדס חנה - כרכור בע"מ (להלן: "משאבי מים" או "המשיבה"), גובה מתושבי המועצה המקומית פרדס חנה - כרכור (להלן: "המועצה המקומית" או "המועצה") אגרה בגין התקנת מד מים להלן: "אגרת מד-מים", בסכומים העולים, כביכול, על אלו המותרים לה על פי הוראות חוק עזר לפרדס-חנה כרכור (אספקת מים), תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק עזר אספקת מים" או "חוק העזר"). בגדרן של התובענה והבקשה לאישור נטען, כי התנהלותה של המשיבה מהווה עשיית עושר ולא במשפט, הפרת חובות חקוקות כדין, הסעיה צרכנית, רשלנות וגזל.

הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה מוגדרת באופן הבא: כל תושב המועצה, אשר המשיבה גבתה ממנו, במהלך התקופה שתחילתה שבע שנים לפני מועד הגשת הבקשה לאישור, קרי החל מיום 13.11.2005 ועד למועד הקובע (המועד בו החלטת בית המשפט לאישור הסכם הפשרה תהפוך חלוטה) (להלן: "התקופה הרלוונטית"), אגרת מד-מים בסכום העולה על תעריף האגרה לפי חוק העזר, כהגדרתו בהסכם הפשרה (להלן: "התובעים המיוצגים").

תעריף האגרה לפי חוק העזר מוגדר בהסכם הפשרה באופן הבא: מחיר מד-מים לפי מחירון ארד בתוספת 35%, בתוספת מע"מ כדין, וכן בתוספת תשלום פיקדון בסך 300 ש"ח (הנגבה לצורך הבטחת תשלום אגרות מים לפי חוק העזר אספקת מים או דמי מק עקב אובדן מד-מים או קלקולו).

כל אדם אשר נמנה על קבוצת התובעים המיוצגים ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בחיפה התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 24 ביולי 2014. כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה, להודיע, בהתאם לאמור בסעיף 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תישלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק ל"ב הצדדים (לפי הכתובות המצוינות להלן), אשר ייסדר במסירה אישית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסירה.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה:

כללי

מטוסכם על הצדדים, כי הסכם הפשרה, נועד לסיים את התובענה והבקשה לאישור כפשרה, מבלי שמי מהצדדים יודה בטענות הצד האחר ו/או יודה בתבנת כלשהי, ואשר בכפוף לאישורו של בית המשפט, יביא לידי גמר ההליכים בתובענה ובבקשה לאישור, הכל על פי תנאי הסכם הפשרה.

התחייבויות משאבי מים

במסגרת ההסכם התחייבה המשיבה, כי לכל המאוחר בתום שלושה חודשים מהמועד הקובע, כהגדרתו בהסכם הפשרה, ובלבד שלא בוטל ההסכם במפורט בסעיף 19 להסכם, תחל המשיבה בביצוע הפעולות, כדלקמן:

• לכל תובע מיוצג ישולם זכוי חד פעמי בשיעור של 78% מהסכום הבא: התשלום העודף שנגבה ממנו במהלך התקופה הרלוונטית, בתוספת הפרשי הצמדה למדד, מהמדד הידוע במועד גביית האגרה ועד למדד הידוע במועד חתימת הסכם זה (להלן: "הזיכוי").

• הזיכוי ינתן לכל תובע מיוצג בדרך של קיזוז מחשבוניתיו השוטפות, ויפרס, לכל היותר, על פני תקופה של עד (ובולל) שלוש חשבונות עוקבות. ככל שתיוותרו יתרה לתשלום לתובע מיוצג כלשהו, לאחר חלוף תקופת שלוש חשבונות כאמור, תשלם המשיבה לאותו תובע מיוצג את היתרה לתשלום בהמחאה, וזאת בתוך 30 ימים ממועד עליית החשבונות השלישית.

• תובע מיוצג אשר במועד מתן הזיכוי לא יהיה תושב המועצה, יזוכה בהמחאה - שתישלח למענו הרושם במשרד הפנים, באמצעות דואר רשום - על מלאו סכום הזיכוי, וזאת לכל היותר בתוך 90 ימים מן המועד הקובע.

• יובהר, למען הסר ספק, כי אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכות הקיזוז העומדת למשיבה כלפי מי מהתובעים המיוצגים על-פי כל הסכם או דין, ככל שקיימת.

המשיבה תפעל להסדרה עתידית של העניינים נשוא התובענה והבקשה לאישור, החל מהמועד הקובע, באופן הבא:

• המשיבה תגבה מהתושבים, בגין אגרת מד-מים, את תעריף האגרה לפי חוק העזר (כהגדרתו בהסכם הפשרה), בלבד (יצוין, כי המשיבה החלה לגבות את התעריף האמור החל מיום 17.9.2013).

• תושב המועצה אשר יעתיק את מקום מגוריו אל מחוץ לתחומי המועצה - יקבל את דמי הפיקדון, כשהם צמודים למדד, מהמדד הידוע במועד תשלום הפיקדון על ידי התושב ועד למדד הידוע במועד השבת דמי הפיקדון. למען הסר ספק יובהר, כי תושב אשר יעתיק את מקום מגוריו בתוך תחומי המועצה, חשבונו אצל המשיבה "יגרו" לכתובתו החדשה, ומשכך לא יושב לו הפיקדון (ואף לא יגבה ממנו פיקדון פעם נוספת).

• אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכות הקיזוז העומדת למשיבה כלפי מי מהתושבים על-פי כל הסכם או דין, ככל שקיימת.

• בגוף החשבונות השנתיים שלאחר המועד הקובע, תציין המשיבה הודעה לתושבים בדבר זכאותם להשבת דמי הפיקדון כמפורט לעיל, בנוסח המצורף כנספח ה' להסכם הפשרה.

החל מהמועד הקובע, תתווסף להסכם התקנת מד-מים, הוראה בעניין זכאותו של תושב להשבת דמי הפיקדון, כמפורט לעיל.

יתור על תביעות

בכפוף לאישור וביצועו של הסכם הפשרה, מותרים המבקש וקבוצת התובעים המיוצגים המאושרת כלפי משאבי מים ו/או נושאי המשרה בה ו/או כל תאגיד המחזיק בה ו/או כל תאגיד המוחזק על ידיה, לרבות נושאי המשרה בהם ועובדיהם באופן סופי מלא ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה הנובעים ו/או הברוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בתובענה ובבקשה לאישור, ו/או הנובעים מן המסכת העובדתית או מן הנסיבות מושא התובענה ו/או הבקשה לאישור.

מעשה בית דין

בכפוף להתקיימותם של כל התנאים בהסדר הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה, מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת בקשר עם כל הטענות, העילות והטעמים הנזכרים בתובענה ובבקשה לאישור ו/או הנובעים מהם (לרבות בקשר עם התשלומים העודפים ו/או עם סכום הגביה ביותר), וזאת, בין היתר, בנוגע לעילות הבאות: הפרת הוראת חוק העזר אספקת מים; הפרת חובות חקוקות; הפרת הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981; הפרת הוראות חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973; עשיית עושר ולא במשפט; עילת רשלנות ו/או גזל כהגדרתן בפקודת המיקון (נוסח חדש); פיצויים או השבה בגין אילו מהעילות כאמור; כל עילה אחרת הכלולה בבקשה לאישור ו/או בתובענה ו/או בכתבי הטענות שהוגשו על ידי המבקש במסגרת ההליך, או המשתמעת ממנה.

המלצה מוסכמת בדבר תשלום גמול לתובע המייצג ושכר טרחה לכאי כוחו

בהתאם להוראות סעיף 18(ז)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, ממליצים הצדדים, כי תשלום הגמול לתובע המייצג יהיה בסך של 25,000 ש"ח בלבד; ותשלום שכר הטרחה לכאי כוח המבקש יהיה בסך של 115,000 ש"ח, בתוספת מע"מ כדין.

עיון בהסכם הפשרה:

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לכין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה וכן במשרדי באי כוח הצדדים, לפי הכתובות המפורטות להלן:

• משרד י"ב המבקש - עוה"ד דן נחליאלי ועידו שטיינר - רחוב מעלה השחרור 7, חיפה, 3328433, טל': 04-8265777; פקסימיליה: 04-8265776.

• משרד י"ב המשיבה - עוה"ד ישראל מרקוביץ. מיכל תמר ומיכל ברנדל, ממשרד פישר בבר חן חול אורון ושות' - רחוב דינאל פריש 3 תל-אביב, 6473104, טל': 03-5266919, פקסימיליה: 03-6069699.

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופט א' קיסרי) והוא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.